

RECEBEMOS DE CDI BARRA PRODUTOS IMP E EXP LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.355,59 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805 FREGUESIA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 001.502.933

Série 003

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CDI BARRA PRODUTOS IMP E EXP LTDA

RUA IPADU, 520
TAQUARA JACAREPAGUA - 22713-460
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 552134157070

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 001.502.933

Série 003

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3323 0304 5286 2900 0160 5500 3001 5029 3313 8715 8592

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230049938456 - 10/03/2023 12:05:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77243763

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.528.629/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

10/03/2023

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805

FREGUESIA

22745-004

10/03/2023

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

02124202322

11573428

12:04:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

35.149.284/0001-67

11573428

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805

FREGUESIA

22745-004

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

RIO DE JANEIRO

RJ

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 31/03/2023

Valor R\$ 1.355,59

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
784,92	141,28	758,37	42,65	0,00	0,00	0,00	12,62	1.308,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,12	1.355,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0-Por conta do Rem

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

15

CAIXA

34,400

34,380

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
280427	SACH.MOLHO PARMESAN JR. 180 X 18G (FCP): Base R\$ 223,20 Perc.(2%) R\$ 4,46 / (FCPST): Base ST R\$ 324,66 Perc.(2%) R\$ 2,03 BcFcp=223,20 pFcp=2,00% vFcp=4,46 pRedBC=40,00% IVA/MVA=45,46% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=324,66 vlcmsSt=18,26 BcFcpSt=324,66 pFcpSt=2,00% vFcpSt=2,03	21039021	070	5403	CX	4,0000	93,0000	372,00	0,00	223,20	40,18		18,00		
019669	SACH.MOLHO FRENCH JUNIOR 180 X 18G (FCP): Base R\$ 151,20 Perc.(2%) R\$ 3,03 / (FCPST): Base ST R\$ 219,93 Perc.(2%) R\$ 1,37 BcFcp=151,20 pFcp=2,00% vFcp=3,03 pRedBC=40,00% IVA/MVA=45,46% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=219,93 vlcmsSt=12,37 BcFcpSt=219,93 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,37	21039091	070	5403	CX	3,0000	84,0000	252,00	0,00	151,20	27,21		18,00		
280109	SACH.MOLHO CAESAR JUNIOR 180 X 18G (FCP): Base R\$ 146,97 Perc.(2%) R\$ 2,94 / (FCPST): Base ST R\$ 213,78 Perc.(2%) R\$ 1,34 BcFcp=146,97 pFcp=2,00% vFcp=2,94 pRedBC=40,00% IVA/MVA=45,46% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=213,78 vlcmsSt=12,02 BcFcpSt=213,78 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,34	21039021	070	5403	CX	3,0000	81,6500	244,95	0,00	146,97	26,45		18,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: ROTA SABADO 11/03*AESTRADA DE JACAREPAGUA,7805 - FREGUESIA*B (ROTA 30*CFREGUESIA*DRJ*M22745-004*EHORTIFRUTI FREGUESIA JPA*F020594*G*HROTA SABADO 11/03*J000024*KHora:12:04*L PED.:99TDYY //BOLETO //DECRETO 32161/2002 CDC ALERJ-Rua 1 de Marco, s/n -Palacio Tiradentes,4 Andar Gabinete 409 -Centro-RJ -CEP 20010-000 -Tel (21)2588-1612(1708) PROCON-Rua da Ajuda, 05(sub-solo) -Central do Brasil-RJ -CEP 20040-000 e Praca Cristiano Ottoni, s/n (sub-solo) -Centro-RJ -CEP 20221-250 DISQUE PROCON:151 Valor do ICMS Desonerado: R\$ 206,67. Email do Destinatário: hortnovafeeguesia@gmail.com

Inf. fisco: *BCR-Conforme art. 5º Lei 9.025/20 e Processo SEI-120001/010764/2021* /**ICMS=0 no CFOP 5102(DECRETO 38938/2006)* /**Adicional de aliquota - Total FECP(2%) R\$ 20,44* /**(FECF) Base R\$ 784,92 Valor R\$ 15,70 -(FCPST) Base ST R\$ 758,37 Valor R\$ 4,74*

Impresso em 28/09/2025 as 19:39:14

Gerado em www.fsist.com.br

